（様式第3号）
年　　月　　日

外国人観光客滞在型観光促進事業　宿泊助成金交付変更・中止申請書

公益社団法人姫路観光コンベンションビューロー
理事長　齋木　俊治郎　様

郵便番号
所 在 地
会 社 名
代表者名
TEL      　　  　　　　　  （担当者名         ）
E-mail

年　　月　　日付け　第　　号で交付決定のありました旅行について、下記のとおり変更・中止しましたので、外国人観光客滞在型観光促進事業宿泊助成金交付要綱第６条の規定に基づき申請します。
記

	変更

	中止

１　変更・中止の別
　　中止理由
※変更の場合は以下の変更箇所の項目に記入してください。

	変更前
	変更後

	助成金申請額

	ツアー団体名
（国又は地域）

（　　　　　）

（　　　　　）

【変更後】

	催行予定日
	申請額
	人数
	宿泊施設（　　泊）

	1
	　　　　年　　月　　日
	　　　　　　　円
	　　　人
	　　　　　　　　　　　　　（　　泊）

	2
	　　　　年　　月　　日
	　　　　　　　円
	　　　人
	　　　　　　　　　　　　　（　　泊）

	3
	　　　　年　　月　　日
	　　　　　　　円
	　　　人
	　　　　　　　　　　　　　（　　泊）

	4
	　　　　年　　月　　日
	　　　　　　　円
	　　　人
	　　　　　　　　　　　　　（　　泊）

	5
	　　　　年　　月　　日
	　　　　　　　円
	　　　人
	　　　　　　　　　　　　　（　　泊）

	6
	　　　　年　　月　　日
	　　　　　　　円
	　　　人
	　　　　　　　　　　　　　（　　泊）

	7
	　　　　年　　月　　日
	　　　　　　　円
	　　　人
	　　　　　　　　　　　　　（　　泊）

	8
	　　　　年　　月　　日
	　　　　　　　円
	　　　人
	　　　　　　　　　　　　　（　　泊）

	9
	　　　　年　　月　　日
	　　　　　　　円
	　　　人
	　　　　　　　　　　　　　（　　泊）

	10
	　　　　年　　月　　日
	　　　　　　　円
	　　　人
	　　　　　　　　　　　　　（　　泊）